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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
Komisioni Institucional i Zgjedhjeve

VENDIM

Nr. 40, Daté_10 / 05 /2024

“Pér zgjedhjen e 2 (dy) anétaréve — nga personeli akademik, né vendet vakante, té¢ Komisionit té

Zgjedhjeve té Fakultetit t¢ Gjuhiéve té Huaja, t€ UT-s&”

Né zbatim & ligjit nr. 80/2015, dat¢ 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit 1¢ larté né Republikén e Shqipérisé”; t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve
pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik té Universitetit t¢ Tiranés™, Kreu 11, neni 7, pikat 1 dhe
2. si dhe vendimit nr. 33, Daté 07/05/2024 t& Komisionit Institucional t& Zgjedhjeve, t& UT-sé, né
mbledhjen e datés 10.05.2024, KIZ i UT-sé

VENDOSI:
1. Plotésimin e | (njé) vendi vakant pér anétar - pérfagésues i stafit akademik me kohé té ploté nga
Departamenti i Gjuhés Angleze, né Komisionin e Zgjedhjeve té Fakultetit t&¢ Gjuhéve t&€ Huaja, t&
UT, me anétarin e zgjedhur Znj. Kristina Sheperi.

2. Plotésimin e 1 (nj€) vendi vakant pér anétar - pérfagésues i stafit akademik me kohé t€ plot€ nga
Departamenti i Gjuh&s Spanjolle, né Komisionin e Zgjedhjeve t& Fakultetit t& Gjuhéve té Huaja, té
UT. me anétarin e zgjedhur Znj. Andia Dani.

3. Vendimi t& dérgohet pér zbatim né Fakultetin e Gjuh&ve t&€ Huaja, t& UT-s&.

4. Ky vendim, t& publikohet né mjedise t€ dukshme t&€ Fakultetit dhe n€ fagen e tij zyrtare, si dhe ng&
fagen zyrtare t& UT-sé.

5. Ky Vendim hyn né fugi menjéherg.
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7/ (mungon)

Leticja Gusho (Kryeta
Alnida Koroshi (Anétar) '
Arjan Tushaj - /-
Eljon Doge
Etlon Peppo
Shaniko Allajbeu
Dhurata Saragi
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